
RESULTS
TUM Level 1 Women 11-12

Trampoline and Tumbling Regional Team Final and NDP Semi-

Arena, Birmingham

8th - 9th June 2019

Run 1/Run 2/Run 3

Bib Name/Club
Sub
Tot

Pen
D

ScoreRank E1 E5E4E3E2 Total
E

Score
E6

STANWAY Isabelle531 26.4200.0 0.08.900 8.800 8.800 8.8201 8.800

West Midlands 0.0 9.100 9.300 8.900 9.1509.300 0.0 27.550

81.620

9.200 0.09.400 27.6500.0 9.200 9.2509.200

27.550

27.650

26.420

NORTH Lacey525 26.1500.0 0.08.300 8.700 8.800 8.6502 8.800

South West 0.0 9.200 9.200 9.100 9.1509.100 0.0 27.450

81.370

9.200 0.09.300 27.7700.0 9.200 9.2709.400

27.450

27.770

26.150

LANCASTER Ellie519 26.6200.0 0.08.900 8.600 8.900 8.8203 8.900

North of England 0.0 9.200 8.900 8.700 8.9709.100 0.0 26.970

81.290

9.000 0.09.300 27.7000.0 9.200 9.2009.300

26.970

27.700

26.620

MOLLOY Imogen523 26.4200.0 0.08.800 8.800 8.900 8.8204 8.800

Yorkshire 0.0 9.400 9.000 8.900 9.0709.000 0.0 27.070

81.240

9.300 0.09.300 27.7500.0 9.200 9.2509.200

27.070

27.750

26.420

SWAN Rebecca533 26.2700.0 0.09.000 8.600 8.600 8.7705 8.900

Scotland 0.0 9.200 9.200 8.900 9.1209.200 0.0 27.520

81.190

9.100 0.08.900 27.4000.0 9.200 9.1009.200

27.520

27.400

26.270

YOUNG Amy535 26.4500.0 0.08.800 8.800 8.800 8.8506 9.000

London 0.0 8.700 9.200 9.000 8.9508.900 0.0 26.850

81.070

9.100 0.09.500 27.7700.0 9.200 9.2709.300

26.850

27.770

26.450

SMITH Vanita530 25.9200.0 0.08.500 8.700 8.700 8.6207 8.600

South 0.0 8.900 9.200 9.200 9.0508.900 0.0 27.150

80.840

9.200 0.09.200 27.7700.0 9.300 9.2709.400

27.150

27.770

25.920

ROOD Amelia527 26.0700.0 0.08.900 8.400 8.900 8.6708 8.500

South West 0.0 9.100 8.900 8.900 8.9709.000 0.0 26.870

80.840

9.200 0.09.400 27.9000.0 9.400 9.3009.200

26.870

27.900

26.070

MACDONALD Katie520 26.0000.0 0.08.500 8.700 9.000 8.7009 8.600

Scotland 0.0 8.800 9.200 9.000 9.0009.000 0.0 27.000

80.750

9.200 0.09.300 27.7500.0 9.300 9.2509.200

27.000

27.750

26.000

DUNSTER Olive513 25.8000.0 0.08.500 8.600 8.600 8.60010 8.700

Wales 0.0 9.100 9.100 9.100 9.0709.000 0.0 27.270

80.720

9.200 0.09.200 27.6500.0 9.200 9.2509.400

27.270

27.650

25.800

MACKLIN Erin521 26.4200.0 0.08.600 8.900 9.100 8.82011 8.700

Northern Ireland 0.0 8.900 9.100 8.700 8.8708.800 0.0 26.570

80.640

9.200 0.09.200 27.6500.0 9.100 9.2509.500

26.570

27.650

26.420

TURNER Lottie534 26.5200.0 0.08.800 8.700 8.900 8.82012 8.900

South 0.0 9.200 9.300 9.200 9.2709.400 0.0 27.770

80.590

8.800 0.69.000 26.3000.0 8.900 9.0009.300

27.770

26.900

26.520

BYRNE Daisy511 26.1200.0 0.08.700 8.700 8.700 8.72013 8.800

East 0.0 9.000 9.200 9.100 9.0709.000 0.0 27.170

80.560

9.100 0.08.900 27.2700.0 9.100 9.0709.200

27.170

27.270

26.120
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KITCHEN Jessica518 25.9200.0 0.08.500 8.700 8.700 8.62014 8.600

East Midlands 0.0 8.800 9.000 8.900 8.8708.800 0.0 26.570

80.210

9.200 0.09.300 27.7200.0 9.300 9.2209.100

26.570

27.720

25.920

DAWSON Willow512 25.4000.0 0.08.400 8.500 8.700 8.50015 8.400

Northern Ireland 0.0 9.000 9.000 9.000 9.0009.000 0.0 27.000

80.150

9.300 0.09.300 27.7500.0 9.200 9.2509.200

27.000

27.750

25.400

GUILE Kacey515 25.6700.0 0.08.700 8.500 8.500 8.57016 8.600

South East 0.0 9.100 9.100 8.900 9.0209.000 0.0 27.120

80.140

9.000 0.09.100 27.3500.0 9.100 9.1509.400

27.120

27.350

25.670

BENN Susie2105 26.2000.0 0.08.700 8.800 8.800 8.70017 8.500

North West 0.0 8.700 9.200 8.900 8.9008.800 0.0 26.600

80.120

9.300 0.09.100 27.3200.0 9.000 9.1209.100

26.600

27.320

26.200

JONES Rosie517 26.4000.0 0.08.600 9.000 8.600 8.80018 9.000

West Midlands 0.0 8.500 9.000 8.700 8.7208.700 0.0 26.120

80.090

9.200 0.09.000 27.5700.0 9.200 9.1709.300

26.120

27.570

26.400

ORPIN Faye526 25.6500.0 0.08.500 8.700 8.600 8.55019 8.400

East Midlands 0.0 9.100 9.000 8.700 8.8708.700 0.0 26.570

79.690

9.000 0.09.400 27.4700.0 9.000 9.1709.300

26.570

27.470

25.650

RUIZ MACPHERSON Alix528 25.3500.0 0.08.700 8.600 8.200 8.45020 8.300

South East 0.0 8.900 9.000 8.700 8.8708.900 0.0 26.670

79.620

9.300 0.09.200 27.6000.0 9.200 9.2009.100

26.670

27.600

25.350

SILVERWOOD Francesca529 25.8700.0 0.08.700 8.500 9.000 8.67021 8.500

Yorkshire 0.0 9.200 8.900 8.700 8.9008.800 0.0 26.600

79.490

8.900 0.09.100 27.0200.0 8.900 9.0209.200

26.600

27.020

25.870

EVANS Scarlett514 26.1000.0 0.08.600 8.600 8.800 8.70022 8.800

North of England 0.0 8.900 8.800 9.000 8.8208.600 0.0 26.520

79.490

8.900 0.08.900 26.8700.0 9.000 8.9709.100

26.520

26.870

26.100

MUNNS Erin524 25.6500.0 0.08.600 8.500 8.700 8.55023 8.400

East 0.0 9.200 8.900 8.900 9.0009.000 0.0 26.900

79.370

9.000 0.08.800 26.8200.0 8.900 8.9209.000

26.900

26.820

25.650

AMER Niamh510 25.6200.0 0.08.400 8.600 8.600 8.52024 8.500

North West 0.0 8.900 9.000 8.900 8.9208.900 0.0 26.720

79.360

9.000 0.09.000 27.0200.0 9.000 9.0209.100

26.720

27.020

25.620

MEANEY Annalena522 24.7700.0 0.08.300 8.200 8.400 8.27025 8.200

London 0.0 8.800 8.800 8.600 8.7508.800 0.0 26.350

77.990

9.100 0.08.900 26.8700.0 8.900 8.9709.000

26.350

26.870

24.770

STINCHOMBE Ellie532 24.5000.0 0.08.200 8.100 8.500 8.20026 8.000

Wales 0.0 0.000 0.000 0.000 0.0000.000 0.0 0.000

52.100

9.200 0.09.100 27.6000.0 9.200 9.2009.300

0.000

27.600

24.500
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